
HISTO CUP AT Formel Historic

Automotodrom Brno - 5403 mtr.
4 - 6 May 2018

Ergebnis Race 2

Histo Cup  Brno Historic 2018
Business Consulting

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Ford 1600ccm
Gestartet: 5 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

24 Martin Friedl  1 -- 9 laps --Van Diemen RF86 21:23.724 2:19.437 2

29 Peter Sikström 47.297 2 47.297Van-Diemen Formula Ford 22:11.021 2:25.433 3

59 Rainer Rosenberg 23.513 3 1:10.810Van Diemen RF 88 22:34.534 2:26.005 3

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 8 Rnd

46 Rainer Schrems  DNC -- 6 laps --Quest FF 86 15:24.761 2:25.335 3

42 Michael Pauscher  DNC -- 4 laps --PRS FF 1600 11:12.207 2:42.103 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Ford 2000ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

62 Peter Peckary  1 -- 9 laps --Reynard FF 2000 21:28.547 2:21.059 2

76 Otto Flum 38.394 2 38.394Reynard SF 22:06.941 2:24.524 5

69 Michael Theuritzbacher  3 -- 8 laps --RSM HT201 21:24.612 2:35.698 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel 3
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

63 Walter Vorreiter  1 -- 10 laps --RALT RT 31 23:01.163 2:16.504 3

61 Gerd Reinprecht  2 -- 9 laps --Martini MK9 21:47.282 2:20.202 5

39 Johann Kowar 30.848 3 30.848RALT RT1 22:18.130 2:25.537 3

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 8 Rnd

14 Philipp Thiel  DNC -- 3 laps --Ralt RT30
PRC  13

6:52.576 2:13.837 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Renault 
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Günter Ledl  1 -- 9 laps --Martini MK 53 22:48.174 2:29.509 6

16 Alfred-J. Buschek 9.501 2 9.501Van Diemen Formel Renault 22:57.675 2:29.798 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Young Timer
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:04.407  in Runde  2  duch nr. 197 : Adam Klus (HSS March Audi turbo)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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26 Wolfgang Dietmann  1 -- 10 laps --Dallara F396 22:02.472 2:10.990 2

41 Evita Stadler  2 -- 9 laps --Renault Ermolli 22:32.517 2:26.874 5

28 Valentin Pepert 1:05.014 3 1:05.014Swift SC  93 Zetec 23:37.531 2:32.712 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Libre bis 1600ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

15 Roman Pöllinger  1 -- 10 laps --Reynard F3 22:34.859 2:12.235 5

37 Dieter Schwarz 15.875 2 15.875Formel O pel Lotus MK 1 22:50.734 2:15.309 3
Düns, AUT

68 Gerhard Lehninger 10.041 3 25.916Formel O pel Lotus 23:00.775 2:15.039 10

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 8 Rnd

71 Markus Haider  DNC Van Diemen FR 88 Formel Renault

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Libre  über 2000ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 8 Rnd
12 Franz Altmann  DNC -- 6 laps --Lola FLC88 13:32.135 2:12.752 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Sports 2000
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

90 Sabelko-Lederer  1 -- 9 laps --Lola 86/90 22:57.454 2:29.866 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = FH-SW
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

197 Adam Klus  1 -- 10 laps --HSS March Audi turbo CanAm 21:22.101 2:04.407 2
Trinec, CZE

101 Peter Leuthardt  2 -- 9 laps --Sauber C2 21:29.264 2:19.515 6

85 Georg Böhringer 29.834 3 29.834PRC S-2000 21:59.098 2:18.891 7

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:04.407  in Runde  2  duch nr. 197 : Adam Klus (HSS March Audi turbo)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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